

**MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
Processo Administrativo Nº 001/2023 - SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA
Data de Publicação: 15/02/2023 10:39:52

				TOTAL DO PROCESSO: 1.440.800,00
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA			43.689.429/0001-40	420.560,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	3,12	Total: 40.560,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 1 KG	Marca: Pindoora	Modelo: Pindoora	
Descrição: Açúcar Tipo: Cristal				
Quantidade: 13.000		Valor Unit.: 3,12	Total Item: 40.560,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 071	0,58	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 100G	Marca: Coringa	Modelo: Coringa	
Descrição: Condimento Tipo: Urucum , Apresentação: Pó				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,58	Total Item: 2.900,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 090	1,43	Total: 28.600,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 500 G	Marca: Gostomil	Modelo: Gostomil	
Descrição: Farinha De Milho Característica Adicional: Transgênico , Grão: Amarelo , Ingrediente Adicional: Fortificada Com Ferro E Ácido Fólico , Tipo: Fubá				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 1,43	Total Item: 28.600,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 030	2,65	Total: 13.250,00
Item: 1	Unidade: GARRAFA 500 ML	Marca: Cocão	Modelo: Cocão	
Descrição: Leite de coco, característica adicional: teor de gordura reduzida, tipo: magro				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 2,65	Total Item: 13.250,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 023	6,00	Total: 108.000,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 200 G	Marca: Piracanjuba	Modelo: Piracanjuba	
Descrição: Leite Em Pó Solubilidade: Instantâneo , Teor Gordura: Integral , Origem: De Vaca				
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 6,00	Total Item: 108.000,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 074	1,55	Total: 7.750,00
Item: 1	Unidade: PACOTE 500 G	Marca: Gostomil	Modelo: Gostomil	
Descrição: "Milho" Aplicação: Mungunzá (Canjica) , Tipo: Grão				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,55	Total Item: 7.750,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 066	7,90	Total: 39.500,00

**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 900 ML	Marca: Sinhá	Modelo: Sinhá	
Descrição: Óleo Vegetal Comestível Tipo Qualidade: Tipo 1 , Espécie Vegetal: Soja , Tipo: Puro				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 7,90	Total Item: 39.500,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 067	15,00	Total: 81.000,00
Item: 1	Unidade: BANDEJA 30 UN	Marca: Favorito	Modelo: Favorito	
Descrição: Ovo Classe: A , Grupo: Branco , Tipo: Médio , Origem: Galinha				
Quantidade: 5.400		Valor Unit.: 15,00	Total Item: 81.000,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 003	3,90	Total: 70.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Saveiro	Modelo: Saveiro	
Descrição: "Peixe Em Conserva" Prazo Validade: 36 MESES, Ingredientes: Óleo Comestível , Tipo Peixe: Sardinha Inteira Sem Cabeça (Lata com 125g)				
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 3,90	Total Item: 70.200,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 069	6,00	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 200 G	Marca: Piracanjuba	Modelo: Piracanjuba	
Descrição: Leite Em Pó Solubilidade: Instantâneo , Teor Gordura: Integral , Origem: De Vaca				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 6,00	Total Item: 12.000,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 021	15,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: BANDEJA 30 UN	Marca: Favorito	Modelo: Favorito	
Descrição: Ovo Classe: A , Grupo: Branco , Tipo: Médio , Origem: Galinha				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 15,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 086	3,90	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Saveiro	Modelo: Saveiro	
Descrição: Peixe Em Conserva" Prazo Validade: 36 MESES, Ingredientes: Óleo Comestível , Tipo Peixe: Sardinha Inteira Sem Cabeça (Lata com 125g)				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 3,90	Total Item: 7.800,00	
RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS DE LIMPEZA EM GERAL EIRELI			34.488.264/0001-58	266.844,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	3,88	Total: 46.560,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 1 KG	Marca: TIO VIEIRA	Modelo:	
Descrição: Arroz Beneficiado Classe: Longo Fino , Subgrupo: Integral , Qualidade: Tipo 1 , Tipo: Agulhinha				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 3,88	Total Item: 46.560,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	3,14	Total: 31.400,00
Item: 1	Unidade: PACOTE 400 GRAMAS	Marca: 3 DE MAIO	Modelo:	
Descrição: Biscoito Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Retangular , Sabor: Maizena				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 3,14	Total Item: 31.400,00	

**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039	3,55	Total: 35.500,00
Item: 1	Unidade: PACOTE 400 G	Marca: 3 DE MAIO	Modelo:	
Descrição: Biscoito Tipo: Cream Cracker , Características Adicionais: Integral E Sem Recheio , Sabor: Salgado				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 35.500,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 073	8,52	Total: 99.684,00
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: LAR	Modelo:	
Descrição: Carne De Ave In Natura Tipo Corte: Coxa E Sobrecoxa , Processamento: Sem Pele, Com Osso , Estado De Conservação: Congelado(A) , Tipo Animal: Frango , Apresentação: Inteiro				
Quantidade: 11.700	Valor Unit.: 8,52			Total Item: 99.684,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 084	2,80	Total: 42.000,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 500 G	Marca: DELICIA	Modelo:	
Descrição: Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa: De Farinha De Trigo , Apresentação: Espagete				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 42.000,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 055	9,00	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: LAR	Modelo:	
Descrição: Carne De Ave In Natura Tipo Corte: Coxa E Sobrecoxa , Processamento: Sem Pele, Com Osso , Estado De Conservação: Congelado(A) , Tipo Animal: Frango , Apresentação: Inteiro				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 11.700,00
S&S ALIMENTOS			27.235.302/0001-03	14.375,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	5,75	Total: 14.375,00
Item: 1	Unidade: CAIXA 250 GRAMAS	Marca: CRAVO	Modelo:	
Descrição: Café Intensidade: Média , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses , Empacotamento: Vácuo , Tipo: Tradicional , Apresentação: Torrado Moído (EMBALAGEM COM 250G)				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,75			Total Item: 14.375,00
POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA			24.357.873/0001-14	220.700,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 065	11,50	Total: 103.500,00
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: fortboi	Modelo: fortboi	
Descrição: Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Estado De Conservação: Congelado(A) , Apresentação: Moida				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 103.500,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 039	8,59	Total: 54.117,00
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: frango dourado	Modelo: frango dourado	
Descrição: Carne De Ave In Natura Tipo Corte: Sem Miúdos , Estado De Conservação: Congelado(A) , Tipo Animal: Frango , Apresentação: Inteiro				
Quantidade: 6.300	Valor Unit.: 8,59			Total Item: 54.117,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 045	3,55	Total: 35.500,00
Item: 1	Unidade: PACOTE 500 G	Marca: camil	Modelo: camil	



**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Descrição: Proteína Texturizada Soja Aspecto Físico: Desidratada , Composição Básica: Proteína De Soja 50% E Carboidrato 30% , Apresentação: Flocos , Sabor: Carne Bovina

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 35.500,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 098 1,43 **Total: 10.010,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO 750 ML Marca: minhoto Modelo: minhoto

Descrição: Vinagre Aspecto Físico: Líquido , Aspecto Visual: Límpido E Sem Depósitos , Acidez: 4,20 PER, Matéria-Prima: Álcool De Cerais , Tipo: Neutro

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 10.010,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 073 11,49 **Total: 11.490,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: fortboi Modelo: fortboi

Descrição: Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Estado De Conservação: Congelado(A) , Apresentação: Moida

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 11.490,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 008 8,69 **Total: 6.083,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: frango dourado Modelo: frango dourado

Descrição: Carne De Ave In Natura Tipo Corte: Sem Miúdos , Estado De Conservação: Congelado(A) , Tipo Animal: Frango , Apresentação: Inteiro

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 8,69** Total Item: 6.083,00

UNA DISTRIBUIDORA **33.204.941/0001-04** **270.645,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 040 22,99 **Total: 186.219,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: FRIBOI Modelo:

Descrição: Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Processamento: Sem Osso , Estado De Conservação: Resfriado (A) , Apresentação: Peça Inteira

Quantidade: 8.100 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 186.219,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 082 16,99 **Total: 33.980,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: Condimento adicional: cabeça, tipo: alho, apresentação: natural

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 33.980,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 006 5,41 **Total: 29.755,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: XAVANTE Modelo:

Descrição: Extrato Alimentício Prazo Validade: 12 MESES, Conservação: Isento De Fermentação , Ingrediente Básico: Tomate , Características Adicionais: Maduros, Seleccionados, Sem Pele E Sem Sementes

Quantidade: 5.500 **Valor Unit.: 5,41** Total Item: 29.755,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 082 22,99 **Total: 20.691,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: FRIBOI Modelo:

Descrição: Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Processamento: Sem Osso , Estado De Conservação: Resfriado (A) , Apresentação: Peça Inteira

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 20.691,00

IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA **46.194.914/0001-31** **174.776,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 005 24,72 **Total: 155.736,00**



**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 1 KG	Marca: PARAISO	Modelo: PARAISO	
Descrição: Carne Salgada Tipo Corte: Paleta (Pá) - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Em Mantas , Origem: Bovina				
Quantidade: 6.300	Valor Unit.: 24,72		Total Item: 155.736,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 077	27,20	Total: 19.040,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 1 KG	Marca: PARAISO	Modelo: PARAISO	
Descrição: Carne Salgada Tipo Corte: Paleta (Pá) - Charque , Estado De Conservação: Seco(A) , Apresentação: Em Mantas , Origem: Bovina				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 19.040,00	
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI		32.859.799/0001-62	72.900,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 025	0,80	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 100G	Marca: GRÃO VERDE	Modelo: GRÃO VERDE	
Descrição: Condimento tipo cominho, apresentação: po				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 2.400,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 012	5,80	Total: 7.540,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM DE 1 KG	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR	
Descrição: Farinha de trigo grupo: industrial, ingredientes adicionais: sem fermento, tipo: tipo 1, especial.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 7.540,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 040	6,00	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 500 G	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR	
Descrição: Gordura vegetal, composição básica: minimo de 80% de gordura, subtipo: cremosa, tipo margarina, sabor: com sal				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 7.800,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 017	7,68	Total: 53.760,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 1 KG	Marca: D GUST	Modelo: D GUST	
Descrição: Leguminosa, variedade feijão carioca: tipo 1 .				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 7,68		Total Item: 53.760,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 016	0,70	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: DUDU	Modelo: DUDU	
Descrição: Sal Acidez: 7,0 PH, Teor Máximo Sódio: 390 MG/G, Aplicação: Alimentícia , Tipo: Refinado				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 1.400,00	



**MUNICÍPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA